
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 9 datë 08/02/1996 
 

PER  
RELACIONIN SHTESE DHE KALIMIN NE KONSERVIM TE 

NDERMARRJES CAM – TOYS SHPK. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.08.02.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin përkatës, në mbështetje të vendimit të Këshillit Bashkiak  

Nr.16, dt.26.12.1995 

 

V E N D O S I 
 

1. Të miratojë fondin e pagës mujore me vleftë 280 mijë lekë për rojet e 

kësaj ndërmarrje dhe përgjegjësinë e tyre. 

 

2. Ky fond mujor të fillojë me dt.01.09.1995. 

 

   

 
                                                                                            

                                                                                      KRYETARI 
 

                                                                 BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
 
 
        
 
 
 
 

 


